



Crashpoint Holding ApS

Stensmosevej 24
2620 Albertslund
CVR-nr. 42177571

Årsrapport 01.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Claus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crashpoint Holding ApS

Stensmosevej 24

2620 Albertslund

CVR-nr.: 42177571

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.03.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jan Olov Mats Green, formand

Claus Nielsen

Frank Madsen

Kenneth John Waagenes

Rizwan Joakim Rasiwala

Direktion

Claus Nielsen, adm. dir.

Frank Madsen, direktør

Revisor

EY Godkendt revisionspartnerselskab

Trindholmegade 2

6000 Kolding

CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 15.873 kr. hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2022 planlagt at fusionere med øvrige selskaber i koncernen, hvor Crashpoint Holding ApS, bliver det fortsættende selskab, foruden dette er der ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.512)
Andre finansielle omkostninger		(838)
Resultat før skat		(20.350)
Skat af årets resultat	1	4.477
Årets resultat		(15.873)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(15.873)
Resultatdisponering		(15.873)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.734.883
Finansielle aktiver	2	5.734.883
Anlægsaktiver		5.734.883
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.477
Tilgodehavender		4.477
Likvide beholdninger		38.850
Omsætningsaktiver		43.327
Aktiver		5.778.210

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		5.719.010
Egenkapital		5.759.010
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.200
Kortfristede gældsforpligtelser		19.200
<hr/>		
Gældsforpligtelser		19.200
<hr/>		
Passiver		5.778.210
<hr/>		
Eventualforpligtelser	3	
Koncernforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Øvrige egenkapitalposter	0	5.734.883	5.734.883
Årets resultat	0	(15.873)	(15.873)
Egenkapital ultimo	40.000	5.719.010	5.759.010

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Refusion i sambeskatning	(4.477)
	(4.477)

2 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Crashpoint Vejle A/S	Vejle	A/S	100,00
Crashpoint A/S	Aarhus	A/S	100,00
Crashpoint Skadecenter Syd ApS	Viby	ApS	100,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cary Group Denmark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Cary Group AB, Stockholm
